Российская Федерация
Республика Хакасия
Таштыпский район
Администрация  Арбатского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01.12.2021г.                               с. Арбаты                                             № 88

О Плане мероприятий по повышению
налоговых и не налоговых доходов
сокращению недоимки и оптимизации                                                                                расходов местного бюджета                                                                                  Администрации Арбатского сельсовета

           В целях  обеспечения сбалансированности местного бюджета Арбатского сельсовета Таштыпского района Республики Хакасия, руководствуясь п. 3, ч.1, ст. 29 Устава  муниципального образования Арбатский сельсовет Таштыпского района Республики Хакасия от 20.01.2006г. (с последующими изменениями) ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить прилагаемый План мероприятий по росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию долговой политики бюджета Арбатского сельсовета на 2022год и плановый период  2023- 2025 годов  (далее - План).
2. Администрации Арбатского сельсовета  Таштыпского района Республики Хакасия обеспечить выполнение мероприятий Плана в установленные сроки, информацию об исполнении мероприятий представлять ежеквартально в Управление финансов Администрации Таштыпского района.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]    Глава  Арбатского сельсовета                                                            С.Н. Чебодаев